INTERESES 

SUBTOTAL  $     11.742.502   $          5.903.163   $              5.839.339  +  $                                 882.355  

TOTAL ADEUDADO=  $          6.721.694        

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO AL MES DE MAYO DE 2023: SEIS MILLONES 

SETECIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/L  

($6.721.694,oo). 

En mérito de lo expuesto se, 

RESUELVE: 

1. Absténgase de aprobar la liquidación del crédito presentada por la parte 

ejecutante, por las razones expuestas. 

2. Téngase como liquidación de crédito la modificada por el despacho, por